
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 의료급여기금특별회계 전체

부서: 사회복지과
정책: 행정운영경비(사회복지과)
단위: 인력운영비(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

사회복지과 3,671,510 4,405,402 △733,892

국            522,757

도            160,062

시          2,988,691

행정운영경비(사회복지과) 22,429 22,429 0

도             22,429

인력운영비(의료급여기금특별회계) 22,429 22,429 0

도             22,429

인력운영비 22,429 22,429 0

도             22,429

101 인건비 22,429 22,429 0

도             22,429

03 무기계약근로자보수 22,429 22,429 0

  ○의료급여업무추진 인부임                22,029

    ―기본급                10,272  39,660원*259일

도             10,272

    ―주휴수당                 2,102  39,660원*53일

도              2,102

    ―시간외 근무수당                 3,570  7,436원*40시간*12월

도              3,570

    ―근속가산금                 1,026  3,960원*259일

도              1,026

    ―기말수당                 3,424  10,271,940원*4/12

도              3,424

    ―연차수당                   675  39,660원*17일

도                675

    ―급량비                   960  80,000원*12월

도                960

  ○명절휴가비                   400  200,000원*2회

도                400

국민기초생활보장의 내실화 3,401,041 4,290,926 △889,885

국            522,757

도            137,633

시          2,740,651

의료급여지원(의료급여기금특별회계) 3,401,041 4,290,926 △889,885

국            522,757

도            137,633

시          2,740,651

의료급여진료비부담금 2,696,645 3,595,526 △898,881

308 자치단체등이전 2,696,645 3,595,526 △898,881

05 자치단체간부담금 2,696,645 3,595,526 △898,881

  ○의료급여진료비 등             2,696,645  44,944,069,000원*6%

의료급여사업운영 699,597 690,600 8,997

국            522,757

도            137,633
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부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장의 내실화
단위: 의료급여지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             39,207

101 인건비 77,447 76,450 997

국             61,957

도             10,843

시              4,647

03 무기계약근로자보수 77,447 0 77,447

  ○의료관리사 인건비(3명)                77,447  77,447,000원

국             61,957

도             10,843

시              4,647

201 일반운영비 24,070 29,750 △5,680

도             24,070

01 사무관리비 19,070 24,750 △5,680

  ○일반수용비                12,140  12,140,000원*1식

도             12,140

  ○급량비                 6,930  7,000원*6명*165일

도              6,930

02 공공운영비 5,000 5,000 0

  ○공공요금 및 제세                 5,000  5,000,000원

도              5,000

202 여비 22,080 16,400 5,680

도             22,080

01 국내여비 22,080 16,400 5,680

  ○부당의료급여사실조사 및 대불금 징수여비
               10,080      20,000원*7명*6일*12월

도             10,080

  ○의료급여 업무추진 여비
                9,600      20,000원*5명*8일*12월

도              9,600

  ○타지역 수진자 진료비 확인 여비
                2,400      150,000원*4명*4회

도              2,400

307 민간이전 576,000 568,000 8,000

국            460,800

도             80,640

시             34,560

01 의료및구료비 576,000 568,000 8,000

  ○의료급여 대불금 및 본인환급금
              318,000      318,000,000원*1식

국            254,400

도             44,520

시             19,080

  ○장애인보장구 급여비               258,000  258,000,000원*1식

국            206,400

도             36,120

시             15,480

예비비 4,799 4,800 △1
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부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장의 내실화
단위: 의료급여지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

801 예비비 4,799 4,800 △1

01 예비비 4,799 4,800 △1

  ○예비비                 4,799  4,799,000원

재무활동(전출금, 의료사업특별회계) 248,040 92,047 155,993

보전지출(의료급여특별회계)(의료급여기금특별회계) 248,040 92,047 155,993

의료급여특별회계 보조금 집행잔액 반환 248,040 92,047 155,993

802 반환금기타 248,040 92,047 155,993

01 국고보조금반환금 161,400 43,198 118,202

  ○의료급여사업 국비보조금 집행잔액 반납
              161,400      161,400,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 34,435 19,992 14,443

  ○의료급여사업 시도비보조금 집행잔액 반납
               34,435      34,435,000원

03 과오납금등 52,205 28,857 23,348

  ○의료급여사업 반환금 반납                52,205  52,205,000원
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